苏师院教务处〔2013〕10号
关于江苏省高校实验室研究会
2013年学术年会征文通知
各院（部、中心）：

江苏省高校实验室工作研究会第六次会员代表大会暨2013年学术年会将于2013年12月召开，现将学术论文的征集工作通知如下：

一、论文选题范围

1.实验室（实训中心）建设与实验教学研究

1-1 实验教学示范中心的建设与管理

1-2 高职院校实训基地建设的研究

1-3 高校实验室建设与管理模式的改革与创新

1-4 实验中心教学改革与创新人才培养研究与实践

1-5 学科综合训练中心的建设与管理

1-6 校企合作共建实践教育中心的研究与探索

1-7 实验室绩效评估体系研究

1-8 实验室开放管理

1-9 新实验项目开发

1-10 虚拟实验项目研究与开发

2.实验技术队伍建设与管理

2-1 实验技术队伍状况调研与分析

2-2 国内外高校实验技术队伍状况比较研究

2-3 实验技术队伍的培训管理

2-4 实验技术队伍建设的保障机制研究

3.实验室安全技术与环境保护

3-1 实验室安全保障机制研究

3-2 实验室安全与环境保护规范化管理研究

4.仪器设备管理与共享平台建设

4-1 仪器设备信息化管理与应用

4-2 大型仪器设备共享平台构建与实践

4-3 实验仪器设备的自制与应用

4-4 设备政府采购与管理规范

二、论文要求

1.论文要求主题明确，观点鲜明，论据充分，层次清晰，结构严谨，文笔流畅，精炼简洁，未在正式刊物发表。

2.征文截止日期：2013年10月23日。

请各院（部、中心）涌跃参加，在征文截止日期前，报送资产管理处实验室管理科，同时请将电子文档发送至邮箱:
jslyz@sina.com ,电话：025-83758463，联系人：李业正。
三、论文评审

学校将对各院(部、中心)提交的论文进行初审，遴选出优秀论文，推荐至江苏省高校实验室工作研究会。经研会选中的论文将参加“江苏省高校实验室工作研究会第六次会员代表大会暨2013年学术年会”大会学术交流，并颁发优秀论文荣誉证书。所有参加大会交流的优秀学术论文将推荐到《实验技术与管理》、《实验室研究与探索》等核心期刊发表。

二○一三年十月十日

2